Cedo tu quoque, improba scelestaque Herodias; commodine aliquid ex temeraria tua molitione percepisti? Baptistam sub terra condidisti? Non est ergo qui etiamnum contradicat ac adversetur? Enimvero vana spes tua, invalida quam lusisti fabula, inane studium ac conatus. Facta rerum conversio est, quantum occultare tibi visa est, tantum scelus tuum divulgatum fuit. Quo latere arbitrabaris, eo facinus tuum in generationes generationum transmittitur.

Ac tu quidem una cum viro amara interiisti morte, corruptis oleantibusque infra sepulcrum amborum cadaveribus ac vermium copia scatentibus; quod vero præcidistis caput, super terram salit: sanctorum ei manus obsequuntur, sacerdotum chori pompa comitantur, monachorum agmina deprecantur, procerum turmæ magnificam, ac laudibus prosequuntur. Longe maximam hominum multitudinem congregat, Dei numine collectum cœtum; ipsam, ut verbo dicam, angelorum multitudinem una colligens, laudisque nobis consortio accedens; siquidem summe angelis chara, pari cum eis nomine ac gloria certantis præclarissima celebritas existit. Gratiæ unguenta super nardum, super crocum, super cinnamomum pigmentariaque omnia aromata scaturit. Clamat ac vociferatur tuam semper scelerosis plenam molitionem sine voce traducens.

Ejusmodi est improbitatis finis, tantaque illam infamia comitatur. Hæc et vos, reges terræ, intelligite, satrapæ ac potentes, præsidésque ac subditi, atque hominum genus omne, quo, ut in aliis, sic in conjugis quod legitimum est sectantes, non in eandem atque scelesti illi, pari probro deturpati, noxam incidatis.

Verum cum aureum caput, quoad concessum est, auro pretiosioribus laudum floribus coronaverimus, age, quæso, et membra alia pariter assumamus, ne ex parte Præcursorem laudantes, diminutam laudationem ac justo minorem offerre videamur. Quid itaque manibus splendidius lucidiusque quæ Christo imponi in baptismo meruerunt? Cum enim Deus ignis existat, divini verticis tactu factum cogita, veluti ignis commercio, ut Præcursoris manus, nihil mutata eorum natura, flammæ redderentur. Dorsum ejus in pallore auri, juxta quod canitur (Psal. LXVII, 14), qui Christi crucem portet in humeris. Venter ejus pyxis eburnea super lapidem sapphirum (Cant. V, 14), uti Scriptura loquitur, qui ventris delicias in umbilico existentes eliminaverit. Lumbi ejus casti-

τὴν θειοτάτην κάραν, στάζουσας τὰ ρείθρα τῶν αἱμάτων. Φεῦ τῆς ἀπανθρωπίας· ἀβάλαι τοῦ ἀπειροστότου συμποσίου. Τοῦτο δὴ καὶ νῦν τελειοῦργεῖται. καὶ ὁ πόρνος εἰ μὴ τὴν κάραν τοῦ Βαπτιστοῦ αἶρει, ἀλλὰ γε τὰ μέλη τοῦ Χριστοῦ πόρνης μέλη καθίστασι. Τί γὰρ ἄλλο καὶ οὐχὶ τοῦτο κατεργάζονται αἱ μέλαι, καὶ οἱ πόμμοι, κατὰ τὴν ἀποστολικὴν ἐν.οιαν;